
Systémové číslo smlouvy: 6700032876 
 

1 
 

 

SMLOUVA O UŽÍVÁNÍ A REZERVACI ZA ÚČELEM NÁJMU 
SML/1540/2021 

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:   
 
 
Asental Land, s.r.o. 
IČ 277 69 143 
Se sídlem Gregorova 2582/3, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Společnost zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 29249 
Zastoupena xxx   na základě generální plné moci ze dne 3.11.2020 
(dále jen „Vlastník“) 
 
 
a 
 
 
statutární město Karviná 
IČ: 00297534 
Se sídlem Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná-Fryštát 
Zastoupeno: Ing. Janem Wolfem, primátorem 
K podpisu oprávněna: xxx               , vedoucí Odboru majetkového MMK 
 (dále jen „Zájemce“) 
 
(společně také jako „smluvní strany“) 
 
spolu uzavřely podle ustanovení § 1746zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto 
 
 

REZERVAČNÍ SMLOUVU O REZERVACI ZA ÚČELEM NÁJMU(DÁLE JEN „SMLOUVA“) 

 

I. 
ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ 

 
1.1. Vlastník prohlašuje, že má ve výlučném vlastnictví lesní pozemky navazující na břehy vodní plochy 

označované vžitým názvem Darkovské moře, jak jsou uvedeny v Příloze č. 1 této Smlouvy o celkové výměře 
883 452 m2 v k.ú. Darkov a v k.ú. Stonava, přičemž dotčená část těchto pozemků představuje plochu o 
celkové výměře 854 280 m2. Vše zapsáno na listech vlastnictví č. LV 1937 (k.ú. Darkov) a č. LV 1462 
(k.ú. Stonava) vedených Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná (dále 
jen „Nemovitosti“). 

1.2. Zájemce prohlašuje, že má v úmyslu na Nemovitostech vytvořit a realizovat veřejně přístupnou rekreační 
a relaxační zónu v souladu s plány města Karviné. Zájemce má v úmyslu zahájit na Nemovitostech Projekt 
výstavby cyklostezky kolem vodní plochy s přístupem od silnice Stonavská spolu s možností příměstské 
krátkodobé veřejné rekreace občanů (dále jen „Projekt“).  

1.3. Zájemce bere na vědomí, že na Nemovitostech se nachází nestřežená a nezabezpečená vodní plocha pod 
vžitým názvem Darkovské moře nebo Karvinské moře (dále jen „vodní plocha“), která není přírodním 
koupalištěm na povrchových vodách dle ustanovení § 6g odst.1 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného 
zdraví, v platném znění, přičemž Vlastník umístěním výstražných tabulí jednoznačně informuje veřejnost 
o skutečnosti, že se nejedná o koupaliště a že koupání je na vlastní nebezpečí.  

1.4. Definice Projektu:  

A. Rekreační zóna včetně Zájemcem instalovaných prvků městského mobiliáře a potřebného počtu 
mobilních WC (dále jen „Rekreační zóna“). 

B. Cyklostezky a in-line stezky okolo Vodní plochy, odpočívky, sportoviště a občerstvení. 



 
 

2 
 

C. Technická infrastruktura, veřejné osvětlení, vodovodní přípojka a elektro přípojka. 

1.5. Zájemce bere na vědomí, že Nemovitosti a jejich okolí se nachází v území důlních vlivů. V důsledku těžby 
je předpokládán průběh výrazných poklesů, k nimž je Zájemce povinen přihlédnout při plánování svých 
aktivit na Nemovitosti. Vlastník nenese odpovědnost za případné změny terénu. 

1.6. Zájemce i Vlastník tímto prohlašují, že jsou si vědomi, že oba souběžně uzavřeli na vodní plochu 
a tzv. břehové plochy nájemní smlouvy s Českým rybářským svazem, IČ 00434167, a to dle vlastnictví 
jednotlivých pozemků. V těchto nájemních smlouvách je sjednáno, že Český rybářský svaz je povinen 
každoročně v období od 1.6. do 30.9. příslušného roku vzdát se výkonu rybářského práva a strpět rekreační 
využití lokality.  

1.7. S ohledem na shora uvedenou skutečnost, že samotná vodní plocha a břehové plochy jsou předmětem 
nájemní smlouvy s výlukou, jak je popsána v bodě 1.6. této Smlouvy, dohodly se smluvní strany, že 
Nemovitosti budou po dobu účinnosti této smlouvy předány Vlastníkem do smluvního užívání Zájemci za 
podmínek sjednaných touto Smlouvou.  

1.8. Zájemce prohlašuje, že má v úmyslu v termínu do 31.12.2031 s Vlastníkem uzavřít nájemní smlouvu, 
na základě které by se Zájemce měl stát nájemcem Nemovitostí nebo jejich části (dále jen „Nájemní 
smlouva“) a to v rozsahu jaký vyplyne z připravovaného Projektu.  

1.9. Zájemce i Vlastník prohlašují, že budou následně jednat o podmínkách uzavření Nájemní smlouvy. 

1.10 Vlastník tímto dává souhlas Zájemci s provedením změn uvedených v příloze č. 3 této Smlouvy na 
Nemovitostech a s umístěním movitých věcí uvedených v příloze č. 3 této Smlouvy na Nemovitostech.  
Zájemce bere výslovně na vědomí, že se nejedná o souhlas podle § 184a zákona č. 183/2006 Sb. o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon) pro účely povolení záměru stavebním úřadem a ani nezakládá 
právo stavbu na pozemku realizovat 

 

 

II. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
2.1. Předmětem této Smlouvy je užívání pozemků navazujících na břehy vodní plochy Zájemcem, tak jak jsou 

tyto vymezeny v příloze č. 1 k této Smlouvě (dále též jen „Předmět užívání“) po dobu účinnosti této Smlouvy, 
a povinnost Zájemce uhradit Vlastníkovi za užívání sjednanou úhradu, vše za podmínek sjednaných touto 
Smlouvou.  

2.2. Předmětem této Smlouvy je dále rezervace Nemovitostí Vlastníkem pro Zájemce za účelem budoucího 
nájmu tak, že Vlastník není oprávněn po dobu účinnosti této Smlouvy nabízet Nemovitosti k pronájmu 
jinému zájemci, a zároveň rezervace Nemovitostí za účelem zahájení realizace Projektu na období 
do 31.12.2031. Po dobu rezervace je Zájemce oprávněn realizovat dílčí části Projektu dle vlastního uvážení 
a zároveň je Zájemce povinen zajistit si veškerá povolení k provozu jednotlivých částí Projektu. 

2.3. Smluvní strany si výslovně sjednaly, že tato Smlouva (tj. O užívání a rezervaci) neomezuje práva Vlastníka 
k případnému prodeji Nemovitostí či jejich části, s tím, že v případě zahájení jednaní s třetí osobou ohledně 
prodeje Nemovitostí nebo jejich části se Vlastník zavazuje: 

- informovat o této skutečnosti město Karviná a Zájemce, 
- informovat zájemce o koupi Nemovitostí či jejich části o této Smlouvě a k ní uzavřených dodatcích. 

- postoupit na kupujícího Nemovitostí či jejich části práva a povinnosti z této Smlouvy 

2.4. Smluvní strany si výslovně sjednaly, že umístění jakékoliv stavby na Nemovitosti v rámci Projektu bude 
předcházet uzavření soukromoprávního titulu k předmětné stavbě.  

 
 
 

 



 
 

3 
 

III. 
ÚHRADA ZA UŽÍVÁNÍ A REZERVAČNÍ POPLATEK 

 
3.1 Smluvní strany se dohodly, že úhrada za užívání a rezervační poplatek dle této Smlouvy činí 135.000 Kč/ročně 

plus DPH ve výši dle obecně závazných právních předpisů, (dále jen „úhrada“).. Na základě dohody smluvních 
stran bude úhrada na příslušný kalendářní rok hrazena na základě faktury vystavené Vlastníkem na účet 
Vlastníka č. 234350839/0600 vedený u Moneta Money Bank, VS: 6700032876. Úhrada je splatná vždy do 
31.1. kalendářního roku, DUZP je vždy 1.1. kalendářního roku. Úhrada za období od 1.7.2021 do 31.12.2021 
ve výši 67.500 Kč plus DPH je splatná do 21 dnů od podpisu této Smlouvy.  

3.2 Alikvotní podíl úhrady na rok 2021 za dobu ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy ve výši 67.500,-Kč je 
Zájemce povinen uhradit Vlastníkovi na základě faktury vystavené Vlastníkem na účet Vlastníka uvedený 
v odst. 3.1. Alikvótní podíl úhrady na rok 2021 je splatný do 21 dnů od doručení faktury Zájemci.  

3.3 Nebude-li úhrada uhrazena Zájemcem v plné výši ve lhůtě stanovené v odst. 3.1. této Smlouvy a ani 
v dodatečně Vlastníkem stanovené lhůtě, pak se smluvní strany dohodly, že se tato Smlouva od počátku ruší.  

3.4 Platby dle této Smlouvy se považují za uhrazené dnem připsání na účet příslušné Smluvní strany. 

3.5 Vlastník je oprávněn počínaje rokem 2022 navýšit úhradu dle odst. 3.1 této Smlouvy dle míry inflace oficiálně 
vyhlášené Českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok. Navýšení úhrady bude provedeno 
písemným oznámením (dále jen „oznámení“) této skutečnosti Zájemci, a to s účinností od prvního dne 
následujícího měsíce po doručení oznámení Zájemci. Smluvní strany se dohodly, že o této skutečnosti není 
třeba uzavírat dodatek k této Smlouvě. Navýší-li se úhrada na základě oznámení, je doplatek nájemného 
splatný na základě faktury vystavené Vlastníkem do 21 dnů od doručení faktury Zájemci. 

 

IV. 
DALŠÍ PODMÍNKY SMLOUVY 

 
4.1 Zájemce je oprávněn užívat Předmět užívání v rozsahu vymezeném v Příloze č. 1 k této Smlouvě za účelem 

vytvořit a realizovat Projekt a následně Předmět užívání užívat. 
 

4.2 V případě realizace Projektu bude jednáno o budoucí Nájemní smlouvě na Nemovitosti nebo její části 
v závislosti na specifických parametrech Projektu.  

4.3 Zájemce bere na vědomí, že Nemovitosti a jejich okolí se nachází v území důlních vlivů. V důsledku těžby se 
předpokládají změny terénu, k nimž je Zájemce povinen přihlédnout při plánování svých aktivit na 
Nemovitostech. Vlastník nenese odpovědnost za případné změny terénu. Zájemce prohlašuje, že nebude po 
Vlastníkovi požadovat náhradu škod, které by mohly vzniknout na Zájemcem opravených přístupových 
cestách či chodnících umístěných na Nemovitostech způsobených poklesy nebo vyvýšením terénu 
v souvislosti s vlivy těžby. 

4.4 Vlastník i Zájemce tímto prohlašují, že jsou si vědomi, že oba uzavřeli na vodní plochu a tzv. břehové plochy 
nájemní či pachtovní smlouvy s Českým rybářským svazem, z.s., územním svazem pro Severní Moravu a 
Slezsko, IČ 00434167, a to dle vlastnictví jednotlivých pozemků. V těchto smlouvách je sjednáno, že Český 
rybářský svaz je povinen každoročně v období od 1.6. do 30.9. příslušného roku vzdát se výkonu rybářského 
práva a strpět rekreační využití lokality. Vlastník se tímto zavazuje informovat Český rybářský svaz, z.s., územní 
svaz pro Severní Moravu a Slezsko o skutečnosti, že Nemovitosti jsou na základě této Smlouvy pronajaty 
Zájemci po celý rok, a to na dobu uvedenou v této Smlouvě.   

4.5 Vlastník není oprávněn po dobu účinnosti této Smlouvy nabízet Nemovitosti k pronájmu jinému zájemci. 
Zájemce je povinen zajistit si veškerá povolení potřebná k vytvoření rekreační zóny. 

4.6 Smluvní strany si výslovně sjednaly, že tato Smlouva neomezuje práva Vlastníka k případnému převodu 
Nemovitostí či jejich části, s tím, že v případě zahájení jednaní s třetí osobou ohledně převodu Nemovitostí 
nebo jejich části se Vlastník zavazuje: 

- informovat o této skutečnosti Zájemce, 
- informovat Zájemce o nabytí Nemovitostí či jejich části o této Smlouvě a k ní uzavřených 

dodatcích a o obsahu této Smlouvy a k ní uzavřených dodatků, 
- postoupit na nabyvatele Nemovitostí či jejich části práva a povinnosti z této Smlouvy 



 
 

4 
 

Převede-li Vlastník část Nemovitostí Zájemci, zavazují se smluvní strany jednat o uzavření dodatku k této 
smlouvě, tento bude obsahovat aktualizovaný seznam Předmětu užívání bez nemovitostí převedených 
Zájemci.  

4.7 Zájemce bere na vědomí, že na Nemovitostech se nachází nestřežená a nezabezpečená vodní plocha (dále 
jen „vodní plocha“), která není přírodním koupalištěm na povrchových vodách dle zákona č. 258/2000 Sb., 
o ochraně veřejného zdraví, v platném znění, přičemž Vlastník umístil naposledy v roce 2019 výstražné tabule  
kterými jednoznačně informoval veřejnost o skutečnosti, že se nejedná o koupaliště a že koupání je na vlastní 
nebezpečí. Vlastník nenese odpovědnost za kvalitu vody ve vodní ploše v Karvinském moři, neboť není 
provozovatelem přírodního koupaliště. 

4.8 Pokud se Zájemce rozhodne provozovat na Nemovitostech přírodní koupaliště, je k tomu oprávněn pouze po 
předchozím písemném souhlasu pronajímatele a zároveň je povinen zajistit na svůj náklad veškerá potřebná 
povolení a dodržovat veškerá bezpečností a jiná opatření, která jsou s tímto spojená.  

4.9 Zájemce se dále zavazuje provádět po dobu trvání této Smlouvy na svůj náklad následující činnosti 
na Nemovitostech:  

 Údržbu travnaté plochy: kolem převlékáren a mobiliáře umístěného na pozemcích p.č. 1112/15, 651, 
1053, 1054, 1055 vše v k.ú. Darkov, kolem pláže umístěné na pozemcích p.č. 1112/15, 1112/10, vše 
v k.ú. Darkov a kolem příjezdových komunikací umístěných zejména na pozemcích p.č. 651, 493, 379, 
385, 386/1, 387/1, 1007/1, 1008, 1019, 1020, 1053, 1054, 1055, 1112/15, 1166/6, vše v k.ú. Darkov; 

 Nainstalovat 1 velkoobjemový kontejner pro odpadky s režimem vývozu dle potřeby; 

 Nainstalovat takový počet mobilních WC odpovídající kapacitě uživatelů rekreační zóny 
a s odpovídajícím režimem vývozu; 

 Nainstalovat takový počet košů odpovídající kapacitě uživatelů rekreační zóny s režimem vývozu dle 
potřeby; 

 Nainstalovat 2 pevně zabudované odpadkové koše na parkovišti před vstupem do areálu 
Karvinského moře; 

 Nainstalovat další mobiliář, vyjma výslovně uvedeného v této Smlouvě, jen s předchozím písemným 
souhlasem Vlastníka; 

 Dostatečně informovat veřejnost o zákazu stanování a rozdělávání ohně na Nemovitosti a provádět 
pravidelné kontroly dodržování tohoto zákazu; 

 Nainstalovat informační tabuli s provozním řádem a zákazové tabule. 
 

4.10 Zájemce se zavazuje užívat Nemovitosti v rozsahu dle této Smlouvy s péčí řádného hospodáře. 

4.11 Zájemce se zavazuje provádět běžnou údržbu Nemovitostí. Běžnou údržbou se rozumí vývoz odpadu 
z odpadkových košů a velkoobjemového kontejneru, odstraňování nezákonně uložených odpadů, údržba 
travnaté plochy v rozsahu dle odst. 4.9 této Smlouvy, udržování sjízdnosti a schůdnosti přístupových cest 
s výjimkou odklízení sněhu a náledí, provizorní oprava poškozených úseků cest. 

4.12 Zájemce se zavazuje provádět běžnou údržbu Nemovitosti v rozsahu dle této Smlouvy a udržovat je na vlastní 

náklady v dobrém stavu v rozsahu dle této Smlouvy. 

 

4.13 Zájemce se zavazuje dodržovat bezpečnostní a protipožární opatření dle platných právních předpisů. 

 

4.14 Zájemce má právo provést změnu či úpravu Nemovitostí jen s předchozím písemným souhlasem Vlastníka a 
při jejich provádění se zavazuje postupovat v souladu s veškerými právními předpisy a rozhodnutími 
příslušných správních orgánů. Pokud Zájemce nebude postupovat způsobem uvedeným v předchozí větě, je 
Vlastník oprávněn vzít svůj souhlas s provedením změn či úprav zpět a požadovat, aby Zájemce již provedené 
změny či úpravy Nemovitostí okamžitě odstranil. Ke změnám Nemovitostí uvedeným v příloze č. 3 této 
Smlouvy a k instalaci movitých věcí uvedených v příloze č. 3 této Smlouvy se již souhlas Vlastníka nevyžaduje. 

 
4.15 Smluvní strany se dohodly, že nebude-li ke dni ukončení této Smlouvy uzavřena Nájemní smlouva je Zájemce 

povinen veškeré změny či úpravy Nemovitosti na vlastní náklady, riziko a odpovědnost před ukončením této 
Smlouvy odstranit a zjednat nápravu jakékoli škody tím způsobené. Vlastník je oprávněn kdykoli dovolit nebo 
výslovně přikázat Zájemci, aby určité změny či úpravy v nebo na Nemovitosti ponechal, přičemž v takovém 
případě nemá Zájemce nárok na náhradu jakýchkoli nákladů vynaložených na provedení změn či úprav ani 
jakýchkoli souvisejících nákladů, ledaže se Smluvní strany písemně dohodnou jinak.  



 
 

5 
 

4.16 Smluvní strany se dohodly, že bude-li ke dni ukončení této Smlouvy uzavřena Nájemní smlouva, je Zájemce 
oprávněn ponechat na Nemovitostech změny či úpravy, které provedl dle odst. 4.14 se souhlasem Vlastníka 
daným v této Smlouvě nebo uděleným samostatně a které jsou součástí Nemovitostí. Vlastník se zavazuje po 
ukončení této Smlouvy provádět údržbu součástí Nemovitostí, které Zájemce ponechá na Nemovitostech. 
Movité věci umístěné Zájemcem na Nemovitostech, zejména odpadkové koše, lehátka, mobilní WC, paravan 
pro mobilní WC, lavičky, převlékárny, je Zájemce oprávněn z Nemovitostí odstranit. 

4.17 Nejpozději v den skončení této Smlouvy je Zájemce povinen odevzdat Nemovitosti Vlastníkovi ve stavu, 
v jakém je převzal dle Předávacího protokolu s přihlédnutím k běžnému opotřebení a Vlastníkem 
odsouhlaseným změnám. Stav Nemovitostí při jeho předání Vlastníkovi bude zaznamenán v Předávacím 
protokolu, který podepíší obě smluvní strany. 

 
4.18 Nesplní-li Zájemce svoji povinnost dle odst. 4.16 této Smlouvy ani ve lhůtě 10 dní od doručení výzvy Vlastníka 

ke splnění této povinnosti, je Vlastník oprávněn uvést Nemovitosti do stavu uvedeného v odst. 4.16 této 
Smlouvy na náklady Zájemce a Zájemce k tomu Vlastníka výslovně zmocňuje. 

 
4.19 Zájemce se zavazuje neuskutečnit a nenabízet jakékoli postoupení či převod této Smlouvy ze strany Zájemce 

bez předchozího písemného souhlasu Vlastníka pro každý jednotlivý případ. V každém případě postoupení, 
převodu apod. Zájemce není tímto zproštěn jakýchkoliv svých závazků podle této Smlouvy.  

 
4.20 Zájemce je oprávněn umožnit užívání Nemovitostí třetím osobám k rekreaci. Zájemce nebude mít právo z 

takovéhoto důvodu na žádnou slevu nebo snížení Rezervačního poplatku dle této Smlouvy. Zájemce je 
oprávněn umožnit užívání Nemovitostí třetí osobou ke komerčnímu využití (zejména ke zřízení občerstvení, 
služeb spojených s rekreací a sportovními aktivitami), Zájemce je oprávněn za tímto účelem sjednat s třetí 
osobou podnájemní smlouvu (dále jen „podnájem“). Zájemce je oprávněn tak učinit pouze s předchozím 
písemným souhlasem Vlastníka, a to pouze za předpokladu, že celkové nájemné za tyto podnájmy, 
nepřesáhne částku za kterou jsou přenechány Nemovitosti Zájemci.  

 
4.21 Zájemce není oprávněn jednostranně započítávat žádné své pohledávky za Vlastníkem na jakékoli své závazky 

z této Smlouvy vůči Vlastníkovi. 
 

4.22 Zájemce se zavazuje odškodnit Vlastníka za prokazatelnou újmu a náklady (zejména, nikoli však výlučně, 
za jakékoli sankce, pokuty, administrativní náklady, náklady na vedení správních a jiných řízení, náklady 
na právní zastoupení či náklady na obstarání důkazů, stanovisek, vyjádření apod.), které Vlastníkovi vzniknou 
nebo mu budou uloženy v důsledku nebo v souvislosti s činností Zájemce na Nemovitostech.  
 

4.23 Zájemce má uzavřenou platnou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu z vlastní činnosti způsobenou 
třetím osobám, která odpovídá rozsahu a povaze užívání ve vymezeném prostoru dle obsahu této Smlouvy. 
Pojištění musí Zájemce udržovat po celou dobu platnosti této Smlouvy. Zájemce je povinen Vlastníkovi 
prokázat platnou pojistnou smlouvu, kdykoli o to Vlastník požádá. V případě, že se zjistí, že shora uvedená 
pojistná smlouva zcela nepokrývá odpovědnost Zájemce za škodu způsobenou třetím osobám v rozsahu a 
povaze užívání dle této Smlouvy, je Zájemce povinen rozšířit pojistnou ochranu tak, aby pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám odpovídalo rozsahu a povaze užívání dle této Smlouvy, a 
to bezodkladně. 
 

4.24 Vlastník nenese odpovědnost za kvalitu vody ve vodní ploše v Darkovském moři, neboť není provozovatelem 
přírodního koupaliště a není vlastníkem vody v tomto vodním díle.  

 
4.25 Vlastník nezajišťuje v žádném režimu zabezpečení střežení vodní hladiny a nenese odpovědnost za zdraví 

a bezpečnost osob provádějících rekreaci u vodní plochy na Nemovitostech. Zájemce je povinen zajistit 
informační povinnosti vůči veřejnosti o provozním režimu Karvinského moře nebo jeho částí a zároveň 
o skutečnosti, že se nejedná o koupaliště a jakékoliv užívání vodní plochy je na vlastní nebezpečí. 

 
4.26 V ostatním se řídí práva a povinnostmi Zájemce a Vlastníka přiměřeně ustanoveními o nájemní smlouvě.  

 
4.27 Zájemce bere na vědomí, že klíče k zabezpečené závoře mají k dispozici subjekty uvedené v seznamu, který 

tvoří Přílohu č. 4 k této Smlouvě. Zájemce může klíče k závoře duplikovat nebo předat jakékoliv jiné organizaci 



 
 

6 
 

či osobě, pouze s předchozím písemným souhlasem Vlastníka, s tím, že je povinen vést evidenci, komu byly 
klíče svěřeny a identifikovat tyto klíče nezaměnitelným způsobem.  

4.28 Zájemce prohlašuje, že nebude po Vlastníkovi požadovat náhradu škod, které by mohly vzniknout na 
Zájemcem opravených přístupových cestách či chodnících umístěných na Předmětu užívání způsobených 
poklesy nebo vyvýšením terénu v souvislosti s vlivy těžby. 

4.29 Smluvní strany se dohodly, že povinnost hospodaření na lesních pozemcích a v lesních porostech dle platného 
Lesního hospodářského plánu má Vlastník. Zájemce se zavazuje užívat lesní pozemky v souladu se zákonem 
č. 289/1995 Sb., o lesích v platném znění a jeho prováděcími předpisy. 

4.30 Zájemce bere na vědomí, že lesní pozemky jsou pronajímány třetí osobě za účelem provádění vědeckého 
výzkumu na lesních pozemcích a v lesních porostech. 

4.31 Zájemce bere na vědomí, že vodní hladina Karvinského moře je minimálně 6x ročně využívána jednotkou 
Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského kraje (dále jen „HZS MSK“) v Karviné k provádění 
pravidelné odborné přípravy příslušníků hasičských záchranných sborů v oblasti práce na vodě a zamrzlých 
hladinách. Pro příjezd a přístup k vodní hladině jednotky HZS MSK využívají přístup přes zabezpečenou závoru. 
Nejčastější místa výcviku HZS MSK jsou znázorněna v Příloze č. 5.  

4.32 Vlastník dává tímto souhlas a bere na vědomí, že náklady vynaložené na zhotovení  budoucí lávky přes Mlýnku 
dle přílohy č.3 na pozemku p.č. 1115/1, 1118, 1120/2, 1121, 1122/13 v k.ú. Darkov bude Zájemce odepisovat 
ve smyslu zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů s tím, že Vlastník si nezvýší hodnotu svého majetku o 
toto zhodnocení. Vlastník dává tímto rovněž souhlas a bere na vědomí, že náklady vynaložené na opravu cest 
na Nemovitostech nebude Zájemce odepisovat ve smyslu zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů. Zájemce 
se touto Smlouvou zavazuje uhradit odvody za vynětí z lesního půdního fondu v rozsahu provedených úprav 
na Nemovitosti podle odst. 14.4 této Smlouvy.  

4.33 Vlastník odevzdá Zájemci Nemovitosti ke dni nabytí účinnosti této smlouvy na základě předávacího protokolu. 

4.34 Vlastník bere na vědomí, že na změny Nemovitostí a movité věci uvedené v příloze č. 3 této Smlouvy bude 
Moravskoslezským krajem poskytnuta dotace (dále též „projekt“), přičemž udržitelnost projektu bude 
uvedena ve smlouvě o poskytnutí dotace mezi Zájemcem a Moravskoslezským krajem. Zájemce se zavazuje 
sdělit Vlastníkovi datum ukončení udržitelnosti projektu. Předpokládaná doba udržitelnosti projektu je 5 let 
od finančního ukončení projektu, nejdéle však po dobu trvání této Smlouvy. Smluvní strany se výslovně 
dohodly, že veškerá práva a povinnosti plynoucí z této dotace se týkají výhradně Zájemce.  

 

V. 
DOBA TRVÁNÍ 

 

5.1  Tato Smlouva se uzavírá na dobu 10 let od nabytí účinnosti této Smlouvy. 

 

5.2 Smluvní strany se dohodly, že tuto Smlouvu nelze do doby ukončení udržitelnosti projektu vypovědět. Po 
ukončení udržitelnosti projektu může kterákoliv ze smluvních stran tuto Smlouvu vypovědět bez udání 
důvodu ve výpovědní lhůtě 1 rok, která počne běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi 
druhé smluvní straně. 

5.3 Po ukončení této Smlouvy v případě, že nebude uzavřena Nájemní Smlouva, je Zájemce povinen předat 
Nemovitosti ve stavu dle odst.  4.15 této Smlouvy. 

 
 

VI.  
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

 

6.1 Ostatní touto Smlouvou neupravené vztahy se řídí dotčenými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. 
občanského zákoníku v platném znění.  



 
 

7 
 

6.2 Vlastník negarantuje možnost pronájmu Nemovitosti v případě okolností vzniklých nezávisle na Vlastníkovi, 
které brání nebo znemožňují pronajmout z důvodu nedostatku příslušných povolení, z důvodu neuhrazení 
odvodů za vynětí z lesního půdního fondu Zájemcem, z důvodu změny územního plánu.  

 

6.3 Veškeré změny a doplnění této Smlouvy je možné činit toliko dohodou smluvních stran formou písemných 
vzestupně číslovaných dodatků k této Smlouvě, není-li v této Smlouvě stanoveno jinak. 

6.4 Je-li nebo stane-li se některé z ustanovení této Smlouvy nicotné, neplatné či neproveditelné, nemá tato 
nicotnost, neplatnost či neproveditelnost jednoho nebo více ustanovení této Smlouvy vliv na účinnost této 
Smlouvy. Na místo nicotného, neplatného nebo neproveditelného ustanovení bude sjednáno takové 
ustanovení, které bude nejvíce odpovídat hospodářskému účelu dosavadních ustanovení. 

6.5 Účastníci této Smlouvy si doručují veškeré písemnosti na adresy, které jsou u nich uvedeny v záhlaví této 
Smlouvy. Není-li v této Smlouvě pro konkrétní případ stanoveno jinak, doručují si smluvní strany písemnosti 
osobně nebo doporučeným dopisem s tím, že pokud adresát doručované písemnosti odmítne převzít, nebo 
je nepřevezme ve lhůtě stanovené provozovatelem poštovních služeb, mají smluvní strany za to, 
že písemnost je doručena dnem odmítnutí adresáta převzít doručovanou písemnost nebo dnem, kterým 
vypršela lhůta pro převzetí doručované písemnosti, stanovená provozovatelem poštovních služeb. 

6.6 Platby dle této Smlouvy se považují za uhrazené dnem připsání na účet příslušné smluvní strany.  

6.7 Zájemce souhlasí s tím, aby Vlastník za účelem sjednání a uzavření Nájemní smlouvy zjišťoval, zpracovával a 
uchovával v písemné, listinné a automatizované podobě jeho případné osobní údaje.  

6.8 Zájemce je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 
Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle zákona v souvislosti s uveřejněním této Smlouvy zajistí Zájemce. 
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této Smlouvy v registru smluv dle zákona. Smluvní strany souhlasí 
s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah této Smlouvy, a to na dobu neurčitou. 

Smluvní strany se dohodly na tom, že tato Smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou smluvních stran, 
přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem 1. 7. 2021. 
 

6.9 Smlouva byla vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze stran dohody obdrží 
jedno její paré.  

6.10 Strany smlouvy si dohodu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož níže připojují své vlastnoruční 
podpisy. 

 

6.11 O uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Karviné svým usnesením č. 2454 ze dne 23.06.2021. 

 
Příloha č. 1 – Seznam Nemovitostí  
Příloha č. 2 - Mapa 
Příloha č. 3 - Seznam úprav, změn Nemovitostí a movitých věcí umístěných Zájemcem 
Příloha č. 4 - Seznam subjektů, které disponují klíčem od závory 
Příloha č. 5 - Nejčastější místa výcviku HZS MSK 
 
V Ostravě dne 28.06.2021     V Karviné dne 28.06.2021       
 

 
  

Za Zájemce: 
 

 
______________________ 

xxx 
          vedoucí Odboru majetkového 
             Magistrátu města Karviné 
 

Za Vlastníka: 
 
 

______________________ 
xxx 

Asental Land, s.r.o. 
 
 
 



Systémové číslo smlouvy: 6700032876 
 

 

Příloha č. 1 – Seznam Nemovitostí 
 
Příloha č. 1 – Vymezení pozemků, samostatná mapa k této příloze 
 

Parc. č. Název 
KÚ 

Druh pozemku 
dle KN 

Způsob využití pozemku Výměra 
dle KN 
(m2) 

Výměra 
dotčené části 
(m2) 

Celkem 
   

883 452 854 280 

1007/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 4 321 4 321 

1007/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 14 14 

1008 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 511 1 502 

1009 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 487 1 487 

1010 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 218 218 

1011 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 324 1 324 

1012 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 088 1 088 

1013 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 303 1 303 

1014 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 423 1 423 

1015 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 185 1 185 

1016 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 226 1 226 

1017 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 169 169 

1018/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 088 1 088 

1018/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 24 24 

1019 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 981 833 

1020 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 298 294 

1021 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 201 98 

1022 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 160 15 

1023 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 903 827 

1024 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 3 725 2 072 

1027 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 029 1 029 

1028 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 264 264 

1029 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 252 252 

1030 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 059 1 059 

1031 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 320 320 

1032 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 318 318 

1033 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 658 658 

1034 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 361 361 

1035 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 971 971 

1036 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 183 183 

1037 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 466 466 

1038 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 646 646 

1039 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 372 1 372 

1040/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 211 1 211 

1040/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 265 265 

1040/3 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 27 27 

1041/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 4 226 4 226 

1041/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 248 248 

1042 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 294 294 



 
 

9 
 

1043 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 303 303 

1044 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 854 854 

1045 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 176 176 

1046 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 381 381 

1047 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 997 997 

1048 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 292 1 292 

1049/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 065 1 065 

1049/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 242 242 

1050 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 252 252 

1051 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 393 393 

1052 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 647 647 

1053 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 694 694 

1054 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 368 368 

1055 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 237 237 

1088 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 3 488 1 150 

1092 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 783 10 

1093/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 009 892 

1093/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 342 342 

1094 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 264 264 

1095 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 749 749 

1096/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 254 254 

1096/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 31 31 

1097 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 889 114 

1104 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 778 1 298 

1105 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 144 144 

1106/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 069 1 069 

1106/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 33 32 

1106/3 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 28 28 

1107 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 407 1 334 

1108/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 2 621 2 621 

1108/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 332 332 

1108/3 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 815 815 

1108/4 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 159 159 

1112/10 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 20 672 20 672 

1112/11 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 2 528 2 528 

1112/12 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 2 530 2 530 

1112/13 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 2 995 2 995 

1112/14 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 3 218 3 218 

1112/15 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 11 607 10 560 

1112/16 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 15 084 15 084 

1112/18 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 497 1 497 

1112/19 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 25 970 25 970 

1112/20 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 903 1 903 

1112/21 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 887 1 887 

1112/4 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 738 1 738 

1112/5 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 2 076 2 076 



 
 

10 
 

1112/6 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 2 502 2 502 

1112/7 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 2 532 2 532 

1112/8 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 2 510 2 510 

1112/9 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 2 504 2 504 

1114/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 888 1 888 

1115/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 90 459 90 460 

1116/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 15 574 15 333 

1116/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 6 718 6 718 

1116/3 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 6 477 5 816 

1116/4 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 4 189 4 189 

1118 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 422 1 422 

1120/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 21 490 17 271 

1120/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 3 269 3 248 

1121 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 742 1 742 

1122/13 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 36 495 36 495 

1130/6 Darkov Vodní plocha Zamokřená plocha (močál, 
mokřad, bažina) 

2 714 2 714 

1130/7 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 5 980 5 980 

1130/8 Darkov Vodní plocha Zamokřená plocha (močál, 
mokřad, bažina) 

343 343 

1130/9 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 746 1 746 

1156 Darkov Ostatní plocha Jiné plochy 285 285 

1157/1 Darkov Zahrada Zahrada 277 277 

1157/3 Darkov Ostatní plocha Jiné plochy 419 419 

1157/4 Darkov Zahrada Zahrada 192 192 

1158 Darkov Ostatní plocha Jiné plochy 207 207 

1159 Darkov Zahrada Zahrada 233 233 

1160/1 Darkov Zahrada Zahrada 430 430 

1160/2 Darkov Zahrada Zahrada 115 115 

1162 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 897 897 

1163 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 330 330 

1164 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 145 145 

1166/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 612 1 612 

1166/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 9 022 9 022 

1166/3 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 4 743 4 743 

1166/4 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 870 870 

1166/5 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 885 885 

1166/6 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 874 874 

1170 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 214 214 

1171 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 258 258 

1172 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 640 640 

1173 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 227 227 

1174 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 145 145 

1175/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 517 1 517 

1175/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 27 28 

1175/3 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 72 72 



 
 

11 
 

1178/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 8 897 8 897 

1178/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 3 807 3 807 

1382/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 643 643 

1382/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 209 209 

1385/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 690 690 

1385/3 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 921 921 

1386/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 3 325 3 325 

1386/10 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 853 853 

1386/11 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 077 1 077 

1386/12 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 714 1 714 

1386/15 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 989 989 

1386/16 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 2 213 2 213 

1386/3 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 567 567 

1386/4 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 695 695 

1386/5 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 58 58 

1386/6 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 268 268 

1386/8 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 169 1 169 

1386/9 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 938 1 938 

1388 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 304 304 

1389 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 290 290 

1390 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 552 1 552 

1391 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 230 230 

1392/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 412 412 

2392/3 Darkov Ostatní plocha Ostatní komunikace - místní nebo 
účelová komunikace 

911 911 

2410/3 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 954 954 

2432/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 574 574 

2446/11 Darkov Ostatní plocha Silnice I.-III. třídy 764 764 

2446/2 Darkov Ostatní plocha Silnice I.-III. třídy 1 831 1 831 

2446/22 Darkov Ostatní plocha Silnice I.-III. třídy 209 209 

2446/38 Darkov Ostatní plocha Silnice I.-III. třídy 279 279 

2446/39 Darkov Ostatní plocha Silnice I.-III. třídy 24 24 

2446/40 Darkov Ostatní plocha Silnice I.-III. třídy 3 3 

345 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 461 437 

346 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 804 630 

351/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 3 077 3 077 

352 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 331 331 

358 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 3 393 3 393 

359/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 905 905 

360 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 449 449 

362 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 869 869 

363 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 507 507 

365/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 2 386 2 386 

365/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 366 366 

366 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 2 523 2 486 

371/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 987 1 380 



 
 

12 
 

371/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 552 552 

371/3 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 562 562 

372/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 490 490 

373 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 529 1 529 

374 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 391 391 

375 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 366 366 

377 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 305 305 

378 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 854 854 

379 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 3 475 1 756 

385 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 411 344 

386/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 712 699 

386/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 92 92 

387/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 377 377 

387/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 323 323 

508/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 771 805 

509 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 275 253 

510 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 319 296 

511/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 322 97 

511/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 107 107 

511/3 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 635 634 

512 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 809 809 

513 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 84 84 

514 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 339 339 

515 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 415 415 

516/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 676 415 

561/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 7 753 7 753 

561/5 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 074 1 074 

561/6 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 3 368 3 368 

564/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 586 586 

565 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 999 1 999 

566 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 651 1 651 

567 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 88 88 

568/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 808 1 808 

568/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 74 74 

569 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 595 595 

570 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 506 506 

571/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 3 828 3 828 

571/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 2 122 2 122 

572 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 2 946 2 946 

573/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 508 508 

573/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 447 447 

573/3 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 644 644 

574 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 785 1 785 

576/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 986 986 

576/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 976 1 976 

577 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 545 545 



 
 

13 
 

578 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 355 355 

579 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 212 212 

580 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 579 579 

581 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 383 1 383 

582/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 950 1 950 

582/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 24 24 

583 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 287 287 

584/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 213 213 

584/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 104 104 

585 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 220 1 220 

586/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 3 458 3 458 

587/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 779 779 

591/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 2 550 2 550 

591/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 828 828 

591/3 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 126 126 

591/4 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 2 599 2 599 

592 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 921 921 

593 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 019 1 019 

594/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 670 670 

594/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 535 535 

595 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 279 279 

596/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 210 1 210 

596/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 700 700 

597 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 453 1 453 

598 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 391 391 

599 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 345 345 

600 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 623 1 623 

601 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 287 287 

603/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 498 1 496 

606 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 2 423 2 423 

607 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 264 264 

608 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 216 216 

651 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 13 358 11 346 

657/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 339 1 322 

657/3 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 540 540 

657/6 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 274 1 274 

658 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 281 281 

659 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 359 359 

661 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 266 266 

662 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 037 1 037 

663 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 490 490 

664/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 907 907 

664/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 413 413 

665 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 319 1 319 

666 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 226 226 

667 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 911 845 



 
 

14 
 

668 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 175 175 

670 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 053 1 053 

671 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 143 143 

672 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 108 1 108 

673 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 354 354 

674 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 213 213 

675 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 401 1 401 

676 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 344 344 

677 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 255 255 

678/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 286 286 

678/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 316 316 

679 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 180 1 180 

680/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 134 1 134 

680/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 63 63 

681 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 266 266 

682 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 896 896 

683 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 664 664 

684 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 140 140 

685 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 362 362 

686 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 297 297 

687 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 869 869 

688 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 362 362 

689 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 783 783 

690 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 2 310 2 310 

691 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 011 1 011 

692 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 138 1 138 

693 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 802 802 

696/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 113 113 

699/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 2 730 2 730 

699/3 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 3 952 3 952 

699/6 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 87 87 

704 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 597 597 

705 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 359 359 

706 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 2 239 2 239 

707 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 2 312 2 312 

708 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 278 278 

709 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 313 313 

710 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 5 134 4 173 

711/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 496 1 496 

711/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 426 1 426 

712/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 485 1 485 

712/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 499 499 

718/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 990 952 

719/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 2 610 2 610 

719/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 2 289 2 006 

737 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 20 216 20 200 



 
 

15 
 

738/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 400 1 400 

738/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 551 551 

738/3 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 246 246 

739/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 439 439 

741/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 2 450 2 450 

741/10 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 851 851 

741/11 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 096 1 096 

741/12 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 076 1 076 

741/13 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 2 659 2 659 

741/14 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 611 611 

741/15 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 2 050 2 050 

741/16 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 387 387 

741/17 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 484 1 484 

741/18 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 711 711 

741/19 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 430 1 430 

741/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 3 386 3 386 

741/20 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 405 1 405 

741/21 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 3 631 3 631 

741/22 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 163 1 163 

741/23 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 212 212 

741/24 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 78 78 

741/25 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 984 984 

741/3 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 3 379 3 379 

741/4 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 3 160 3 160 

741/5 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 3 237 3 237 

741/6 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 3 271 3 271 

741/7 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 3 407 3 407 

741/8 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 992 1 992 

741/9 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 996 996 

753/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 457 457 

753/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 330 330 

753/3 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 278 278 

753/4 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 335 335 

792/2 Darkov Zahrada Zahrada 231 231 

823/1 Darkov Ostatní plocha Jiné plochy 1 123 1 123 

823/15 Darkov Orná půda Orná půda 7 767 7 767 

823/16 Darkov Orná půda Orná půda 1 437 1 437 

823/17 Darkov Orná půda Orná půda 1 804 1 804 

823/18 Darkov Orná půda Orná půda 1 799 1 799 

823/19 Darkov Orná půda Orná půda 2 457 2 457 

823/2 Darkov Orná půda Orná půda 31 156 31 156 

823/3 Darkov Orná půda Orná půda 2 107 2 107 

823/4 Darkov Zahrada Zahrada 730 730 

823/5 Darkov Orná půda Orná půda 892 892 

836/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 009 1 009 

836/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 362 362 



 
 

16 
 

837/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 884 884 

837/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 891 891 

838/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 514 1 514 

838/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 265 265 

839 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 797 1 797 

840/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 744 1 744 

840/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 50 50 

841 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 793 1 793 

842/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 427 1 427 

842/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 254 254 

842/3 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 120 120 

843/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 552 1 552 

843/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 257 257 

844 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 99 99 

845 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 701 1 701 

846/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 396 1 396 

846/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 388 388 

847 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 460 460 

848 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 353 1 353 

849 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 796 1 796 

850 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 801 1 801 

851/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 834 834 

851/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 887 887 

851/3 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 64 64 

852 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 208 208 

853 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 594 1 594 

854/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 630 630 

854/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 677 677 

854/3 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 225 225 

854/4 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 256 256 

855 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 788 1 788 

856/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 898 898 

856/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 594 594 

856/3 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 297 297 

857/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 413 1 413 

857/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 367 367 

858/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 771 1 771 

858/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 21 21 

859 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 790 1 790 

860 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 789 1 789 

861 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 2 579 2 579 

869/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 208 1 208 

869/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 557 557 

877 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 726 726 

878 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 551 551 

879/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 595 595 



 
 

17 
 

879/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 37 37 

879/3 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 19 19 

879/4 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 17 17 

880 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 431 1 431 

881/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 947 947 

882 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 847 1 847 

883 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 797 1 797 

884 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 790 1 790 

885/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 332 1 332 

885/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 447 447 

886/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 169 1 169 

886/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 298 298 

886/3 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 335 335 

887 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 799 1 799 

888/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 497 1 497 

888/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 303 303 

889/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 251 1 251 

889/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 534 534 

890/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 721 1 721 

890/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 59 59 

892/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 437 1 437 

892/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 361 361 

893 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 795 1 795 

894/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 032 1 032 

894/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 792 792 

895/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 558 1 558 

895/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 203 203 

895/3 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 29 29 

896 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 605 1 605 

897 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 200 200 

898/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 721 1 721 

898/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 89 89 

899/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 336 1 336 

899/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 471 471 

900/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 215 1 215 

900/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 562 562 

900/3 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 16 16 

900/4 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 7 7 

901/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 433 1 433 

901/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 368 368 

902 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 779 1 779 

903/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 268 1 268 

903/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 489 489 

904/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 874 1 874 

904/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 782 782 

904/3 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 392 392 



 
 

18 
 

906 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 2 410 2 410 

907/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 250 1 250 

907/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 548 548 

908 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 310 310 

909 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 517 1 517 

910 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 791 1 791 

911/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 404 1 404 

911/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 390 390 

912/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 771 1 771 

912/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 22 22 

913/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 490 1 490 

913/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 325 325 

914/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 269 1 216 

914/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 533 533 

915/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 495 1 495 

915/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 313 313 

924 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 5 163 2 969 

925 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 792 1 792 

926/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 540 1 540 

926/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 277 277 

927 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 790 1 790 

928 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 796 1 796 

929/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 2 338 2 338 

929/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 21 21 

932/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 2 395 2 395 

932/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 81 81 

933/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 532 1 532 

933/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 259 259 

934 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 795 1 795 

936/1 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 2 907 1 276 

936/2 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 340 340 

945/13 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 637 637 

945/23 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 214 214 

945/24 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 300 300 

945/30 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 341 341 

945/31 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 389 389 

945/36 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 30 30 

945/37 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 46 46 

945/6 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 518 327 

945/7 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 806 806 

945/8 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 835 835 

945/9 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 2 880 1 699 

963 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 12 794 11 114 

993 Darkov Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 2 269 407 

3670 Stonava Ostatní plocha Jiné plochy 746 746 

3671 Stonava Zahrada Zahrada 152 152 



 
 

19 
 

3672 Stonava Zahrada Zahrada 434 434 

3673 Stonava Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 2 081 2 081 

3674 Stonava Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 749 749 

3675 Stonava Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 391 395 

3676 Stonava Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 458 475 

3677 Stonava Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 6 062 6 063 

3678 Stonava Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 1 528 1 547 

3679 Stonava Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 200 200 

3680 Stonava Lesní pozemek Les jiný než hospodářský 331 331 

3681/1 Stonava Trvalý travní 
porost 

Trvalý travní porost 1 137 1 137 

3683 Stonava Orná půda Orná půda 950 950 

 
 
Příloha č. 2 – Mapa 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha č. 3 - Seznam úprav, změn Nemovitostí,  movitých věcí umístěných Zájemcem a popis budoucí stavby 
lávky přes Mlýnku 
 

 
1. Movitý majetek umístěný na pozemcích spol. Asental Land, s.r.o., vše v kat. území 

Darkov, obec Karviná 
 
 

- p.č. 651 – převlékárny + schody do vody 
- p.č. 387/1 – 1 ks lavička 
- p.č. 1007/1 – 2 ks lavičky, 1 koš 
- p.č. 1019 – 1 ks lavička, 1 koš 
- p.č. 1023 – 1 ks lavička, 2 ks koše 
- p.č. 1024 – 5 ks laviček 2 ks lehátka, 2 ks stoly, 5 ks košů, 1 ks stojan na kola 
- p.č. 1054 a p.č. 1055 – 3 ks přístřešků na WC a 3 ks mobilních WC 
- p.č. 1053 – 2 ks  lavičky, 2 ks směrníky 
- p.č. 1112/15 – 2 ks převlékárny (muži/ženy), 1 ks stojan na kola, 1 ks lavička, 1 ks 

ohrada na odpadkové nádoby, 2 ks lehátka 
 

 
 
 
 

2. Budoucí Stavba lávky přes Mlýnku na pozemcích p.č. 1115/1, 1118, 1120/2, 1121, 
1122/13, vše  v kat. území Darkov, obec Karviná. Jedná se o stavbu lávky pro pěší a 
cyklisty o jednom poli s obloukovou nosnou konstrukcí z ocelového rámového profilu 
založenou na železobetonových základových pásech. 



 
 

20 
 

 
 
 
 

 
3. Vytvoření II. Etapy – pláž (trávní porost bez úprav) umístěná na částech pozemků p.č. 

1112/22, p.č.  1112/15, p.č. 1088, p.č. 1112/10, p.č. 1112/16, p.č. 1093/2 a p.č. 
1093/1, vše v kat. území Darkov, obec Karviná. Mobiliář, který bude místěný na „II. 
Etapě – pláž“ –  4 ks lehátka, 4 ks lavičky, 4 ks košů. 
 

 
 

 
 

4. Údržba obslužných lesních stezek na pozemcích:– parc. č. 1053, 1054, 1166/4, 1165/6, 
1166/6, 1165, 1112/15, 1112/10, 1112/16, 1112/19, 1112/20, 1108/1, 1115/1, 1116/4, 
1116/1, 1118, 1122/13, 1121, 1120/2, 1120/1, 924, 915/1, 915/2, 914/1, 913/1, 925, 
926/1, 926/2, 936/2, 934, 933/1, 945/7, 945/23, 737, 719/2, 718/2, 712/1, 710, 667, 
668, 665, 651, 657/1, 657/6, 718/1, 945/9, 945/30, 1166/5 kat. území Darkov, obec 
Karviná. Bude provedena  komunikací pro pěší a cyklisty, kdy na vibrovaný štěrk bude 
položen asfaltový povrch.  
 

 

5. Seznam zpevněných komunikací na Nemovitostech: 
- p.č.: 651, 493, 379, 385, 386/1, 387/1, 1007/1, 1008, 1019, 1020, 1053, 1054, 603/2, 

1024, 1023, 601: živičná cesta  
- p.č. : 1024, 1055, 1112/15, 1166/6, 1165, 1053, 1054: mlatový (minerální beton) 

chodník  
 
Příloha č. 4 – Seznam subjektů, kteří disponují s klíčem od závory 
1. Statutární město Karviná 
2. Technické služby Karviná, a.s. 
3. Zdravotní ústav 
4. Mobilní WC – Sebak, s.r.o. 
5. Městská policie Karviná 
6. Policie české republiky v Karviné 
7. Hasičský záchranný sbor v Karviné 
8. Český rybářský svaz v Karviné 
9. Lesní odborný hospodář vlastníka 
10. OKD, a.s. 
11. Záchranná služba Karviná-Ráj 
12. Green Gas DPB, a.s. 
13. Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. 
 
 
Příloha č. 5 – Nejčastější místa výcviku HZS MSK 
 
 
 
 

údržba obslužných lesních stezek 


